PRO16A-DE-10
FICHE PRODUIT Rallonge électrique standard Schuko, 10 mètres, 16 A, H05VV-F3G1.5MM2, GS
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 1/3
8 003910 112315
Plastic hanger 5 10
DONNÉES TECHNIQUES
Alimentation électrique 220V AC
Alimentation électrique fournie NO
Section de câble H05VV-F 3G1.5mm2
Longueur du câble (meters) 10
Interrupteur NO
Fiche Type E / F - 2 pin (EU Hybrid)
Prise principale Schuko (type F - CEE 7/4)
Charge maximale 3500W
Protection des enfants CHILDREN PROTECION
Pays d'origine CHINA
Matériau PLASTIC - OTHER
Garantie 2 YEARS
Largeur (mm) 180
Profondeur (mm) 180
Hauteur (mm) 50
Poids net (Kg) 1.120
DESCRIPTION
Rallonge de 10 mètres, 16 A, pour connecter différents types d'appareils domestiques et mobiles. Certifié GS. Intensité : 16 A Puissance maximale :
3680 W - 230 V. Longueur du câble : 10 m Câble : H05VV-F 3G1,5 mm². Certifié conforme aux normes de sécurité enfant et GS.
DONNÉES LOGISTIQUES
Type d'emballage Plastic hanger
Longueur de l'emballage (mm) 180
Largeur de l'emballage (mm) 180
Hauteur de l'emballage (mm) 50
Poids du produit emballé (kg) 1.130
Largeur intérieure (cm) 32
Longueur intérieure (cm) 27
Hauteur intérieure (cm) 20
Quantité à l'intérieur 5
Poids brut intérieur (kg) 5.700
ITF INNER 18003910112312
Longueur du maître (cm) 38
Largeur du maître (cm) 32
Hauteur du maître (cm) 17
PRO16A-DE-10
FICHE PRODUIT Rallonge électrique standard Schuko, 10 mètres, 16 A, H05VV-F3G1.5MM2, GS
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 2/3
DONNÉES LOGISTIQUES
Quantité dans le master 10
Poids brut principal (kg) 11.900
ITF MASTER 28003910112319
Combien de pièces sur une palette de 80x120 (pz) 360
Code INTRASTAT 85444290
Pays d'origine CHINA
PRO16A-DE-10
FICHE PRODUIT Rallonge électrique standard Schuko, 10 mètres, 16 A, H05VV-F3G1.5MM2, GS
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 3/3